localizado na lateral da estrada Municipal Iguape/Despraiado; deste 
ponto segue pela lateral da referida estrada no rumo 49º52'00" NW e 
distância de 30,00m (trinta metros), até encontrar o ponto "00" (zero), 
ponto inicial desta descrição, totalizando uma área de 1,200m2 (um 
mil e duzentos metros quadrados) . 

§.1 º-A área descrita no "caput" deste artigo será transferida ao

Município, através de escritura pública, sendo consignada na 
mesma, que a Prefeitura Municipal de Iguape, se obriga no prazo 
máximo de 6 (seis) meses, a edificar, no local, um posto de